

ÅRSMELDING FOR UNGDOMSUTVEKSLINGEN

V/DYEO TONE M.. KOLBENSTVEDT

DISTRIKT 2290

Rotaryåret 2016/17

Ungdomsutvekslingen er en viktig del av Rotarys internasjonale tjeneste. Programmet er utviklet for å gi vårt mål om å "arbeide for fred og forståelse gjennom vennskap over landegrensene" et konkret og praktisk innhold.

Vi har også gjennom dette året hatt fokus på kvalitetsforbedringer:

- God utvelgelse, forberedelse og oppfølging av våre utreisende ungdommer.
- God forberedelse av klubber, rådgivere og vertsfamilier før ungdommene kommer hit.
- Regelmessig og god oppfølging av rådgivere, vertsfamilier og ungdommer her hos oss.

Vi har i meldingsåret hatt 11 ungdommer ute og 9 inne. Utvekslingen har vært med følgende land: Australia, Argentina, Brazil, Canada, Mexico, Taiwan og USA.

Av helsemessige årsaker, ble det en "early return" tilbake til Brazil.

Det har vært en stor glede å registrere hvordan våre klubber nå tar vertskapsrollen innover seg. Medlemmene deltar i stadig større del av utvekslingsarbeidet, og våre ungdommer roser dem for nettopp det når de rapporterer hjem om hvilken fantastisk "Host Club" de har. Jeg registrerer også hvordan medlemmene selv setter pris på større deltakelse i utvekslingsarbeidet.

Våre **Inbounds** har deltatt på Språk og kulturseminar, Distriktskonferansen i Larvik, Høstsamling på Ski, Holmenkolltreff, En ukes WinterCamp i Hallingdal og 10 dagers Norway-in-a-Nutshell-Tour. I tillegg deltok de på Ambassadørkurset for våre nye Outbounds.

Våre **Outbounds** har alle hatt et fint år ute og uttrykker stor takknemlighet overfor Rotary som gav dem muligheten.

Vi har i meldingsåret også fått en ny gruppe **Rebounds**. De har alle bidratt flott gjennom deltakelse på Distriktskonferansen i Larvik, på Pets og i Ambassadørkurset. I tillegg har flere av dem stilt opp for klubber med stands for å promotere både rotary og ungdomsutvekslingen. Dette gjelder bl.a. Arendalsuka, Bluesfestivalen på Notodden og Eplefestivalen på Gvarv.

Kontakt med klubbene. Undertegnede har hatt kontakt med samtlige klubber i distriktet. Flere av klubbene har fått opplæring og bistand i utvekslingsarbeidet, og sammen med rebounds har jeg deltatt i flere klubbmøter hvor Rotarys tilbud til unge mennesker har vært tema.

Møter og konferanser. DYEO har deltatt i Multidistriktets høstmøte, januar- og junimøtet, og på Convention i Atlanta. I særdeleshet vil jeg understreke den store verdien Pre-Convention har for alle som arbeider med Youth Exchange.

Distrikt 2290 er i meldingsåret **Re-godkjent** av Rotary International for å drive med ungdomsutveksling.

Økonomi. Vi har i dette året hatt et rammebudsjett på 80.000, og regnskapet er ført av distriktskassereren.

CAMPS.

Tønsberg, Langesund og Lyngdal arrangerte dette årets camp/roundtrip. Et meget vellykket arrangement med start i Tønsberg og avslutning i Lyngdal. 12 deltakere 18-20 år fra Europa og Asia hadde to flotte uker sammen, med vennskap på tvers av alle grenser og flotte naturopplevelser fra hav til hei,- i sol og i regn! Stor takk til disse klubbene for flott innsats!

Distriktet har dette året sendt 3 ungdommer på Camps i andre land.

Framtid. Det er en ganske ressurskrevende oppgave å ta hånd om Utvekslingsarbeidet i distriktet. Jeg har de siste årene hatt stor glede av å ha med Lars Reiersen på laget. På grunn av hans arbeidssituasjon har han hatt problemer med å kunne bidra slik han selv også ønsker det. Han har derfor måtte trekke seg fra vervet som ass. DYEO. Dersom vi skal kunne opprettholde og også fortsatt styrke denne delen av rotarys arbeid, må vi rekruttere mer ressurser. Dette arbeidet er nå i gang.

Jeg vil derfor her benytte anledningen til å uttrykke min store takk til Lars for den trivelige og solide samarbeidspartner han har vært i dette arbeidet!

Avslutningsvis vil jeg takke Guvernør Sigurd, Distriktsorganisasjonen og våre klubber for et inspirerende og godt samarbeid!

Fevik, 24.august 2017

Tone Kolbenstvedt



Ambassadør kurs



Junisamling